

SÆSONJOBS I JAMMERBUGT KOMMUNE 2025

Skemaet udfyldes og sendes retur til: pmn@jammerbugt.dk

Virksomhedsoplysninger	
Navn på virksomhed	Blokhus By Camping
Lokation/arbejdsadresse	Aalborgvej 62, 9492 Blokhus
Kontaktoplysninger/yderligere info	
Kontaktperson	Inge Vestergaard
E-mail	inge@campingiblokhus.dk
Telefonnummer	29913714
Link til hjemmeside	https://blokhusbycamping.dk/wp-content/uploads/2025/02/Jobbeskrivelser-Blokhus-By-Camping-2025.pdf

Hvis du/l har flere jobs udfyldes ét skema for hver jobtype

Joboplysninger	
Jobtype/stillingsbetegnelse	Rengøringsassistent til sæson 2025
Ansøgningsfrist	31.03.2025
Ansættelsesperiode	12.04 – 30.09 2025
Arbejdstid pr. uge	15 timer (5 dage af 3 timer)
Arbejdstidsforhold. Angiv om det er morgenarbejde, aftenarbejde, natarbejde, weekendarbejde, eller skiftende arbejdstid	Arbejdsdagen starter mellem kl. 11 og 13, mandag – fredag. Der er som udgangspunkt ikke overarbejde. Der gives ikke ferie i ugerne 28 – 31. Begge inklusiv.
Øvrige oplysninger og evt. link til stillingsopslag	<ul style="list-style-type: none"> - Skal kunne lide at gøre rent og meget gerne have jobberfaring indenfor faget. Rengøring er en af vores vigtigste opgaver. Er der ikke rent, kommer vores gæster ikke igen. - Skal kunne beherske dansk i tale, og gerne engelsk og tysk til at kunne forstå vores gæster. Skal kunne beherske dansk skriftligt, så der ikke opstår tvivl om datablade til rengøringsmidler.

	<ul style="list-style-type: none"> - Skal være smilende og serviceorienteret – have lyst til at hjælpe vores gæster med at få en god ferie. - Skal have ordenssans og kunne bevare overblikket i travle situationer. - Skal have fokus på, at den gode kundeoplevelse skabes alle steder – også i servicebygningerne. - Skal kunne arbejde, når alle andre holder fri/er på ferie – der gives ikke ferie eller ekstra fri i ugerne 28 – 31 begge uger inklusiv. - Skal kunne arbejde selvstændigt og tage opgaverne lidt af sig selv. <p>https://blokhusbycamping.dk/wp-content/uploads/2025/02/Jobbeskrivelser-Blokhus-By-Camping-2025.pdf</p>
<p>Udløbsdato for stillingsopslaget</p> <p>Hvis intet er anført tages opslaget ned ultimo juli 2025</p>	<p>April 2025</p>